
OIL Łódź  Dla Lekarza  Dofinansowania  Bon edukacyjny 

Bon edukacyjny
Każdy członek Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi posiadający pełne prawo wykonywania
zawodu i który regularnie opłaca składki członkowskie ma prawo do uzyskania
dofinansowania w kwocie 1200 zł w czteroletnim okresie rozliczeniowym.

Uwaga!
Dofinansowanie przysługuje za zakup i wydarzenia (kursy, zjazdy, konferencje,
itp.), które miały miejsce w danym okresie rozliczeniowym.

Wniosek  można składać w jednej z poniższych form:

internetowo za pomocą formularza
wniosek złożony w oryginale

Dofinansowanie przysługuje:

za udział w płatnych kursach, konferencjach, zjazdach
za prenumeratę czasopism
za zakup książek medycznych

UWAGA! Dofinansowanie nie dotyczy:  kursu LEK, kursu LDEK, studiów
podyplomowych, kursów do PES oraz kursów językowych.

Należy:

wypełnić wniosek
dołączyć kserokopię imiennej faktury lub imiennego dokumentu potwierdzającego
zakup
w przypadku kursów, konferencji, zjazdów – dodatkowo należy przedłożyć kserokopię
certyfikatu, zaświadczenia, dyplomu

Wniosek rozpatrywany w ciągu 30 dni od momentu złożenia wszystkich wymaganych
dokumentów.

Od dnia 20 października 2020 r. lekarz starający się o dofinansowanie zobowiązany jest podpisać
zawarte we wniosku zobowiązanie do zwrotu przyznanej mu pomocy finansowej jeśli przed
upływem dwóch lat od wypłacenia tej pomocy, zostanie skreślony z listy członków Okręgowej Izby
Lekarskiej w Łodzi z powodu:

przeniesienia się lekarza na teren innej OIL

https://oil.lodz.pl/dla-lekarza/dofinansowania/bon-edukacyjny
https://oil.lodz.pl/dla-lekarza/dofinansowania/bon-edukacyjny
https://oil.lodz.pl/wnioski/wniosek-o-dofinansowanie-bon-edukacyjny
https://oil.lodz.pl/files/pages/14/za%C5%82.%201a%20-%20wniosek.pdf


złożenia przez lekarza oświadczenia o zrzeczeniu się prawa wykonywania zawodu 
utraty prawa wykonywania zawodu z powodu: utraty obywatelstwa polskiego lub innego
państwa członkowskiego Unii Europejskiej; ubezwłasnowolnienia; upływu czasu na jaki zostało
wydane
pozbawienia lekarza prawa wykonywania zawodu


